COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y

= l ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA
P
LOBIERNO MUNICIPAL DE REYNOSAIMPARADLE
Y N O S A R.F.C. CMA-050207-9L6
: Rio Panuco y José de Escandén Col. Longoria
ADMINISTRACION 2024 - 2027

Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

.« COMAPA

Numero de Orden

39099
NOMBRE: FECHA 12/05/2025
DIRECCION: NI DE, CP: 88615
TELEFONO:._QQG_S,;“IS ,
CIUDAD: : o COORDINACION

CODIFICACION:

Loy

No. REQUISICION

PROVEEDOR

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. CANT. EISIREG [\F FCAGI'ON

P. UNITARIO

1.0000 5-1-2-7-27111-00 BOTAS DE SEGURIDAD PARA HOMBRE TAILA 28 5 MX
1.000p 5-1-2-7-27111-00 BOTAS DE SEGURIDAD PARA HOMBRE TALLA 29.5 MX
1.000D 5-1-2-7-271{1-00 BOTAS DE SEGURIDAD PARA MUJER TALLA 24.5 MX
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100 GERENCIA GENERAI / PARA 1JSO DE INSPECTORES

GARANTIA:

CONDICIONES DE PAGO: 30
TIEMPO DE ENTREGA: 10DIAs
LUGAR DE ENTREGA: Al MACEN

1,850.0000
1,050.0000
1,050.0000

SUBTOTAL §
LLV.A. §
TOTAL §

COSTO TOTAL

1,050.00
1,050.00
1,050.00

3, 150.00
252.00
3,402.00

CONTROL PRESUPUESTAL

COMPRAS



